
KM 80 W G
De veelzijdige veegmachine KM 80 W P met meegeleverde veegwals is geschikt voor zomer- 

en wintergebruik dankzij de vele accessoires die zonder gereedschap kunnen worden gemon-

teerd, zoals een sneeuwschuiver of veeggoedreservoir.
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 In hoogte verstelbare walsborstel

 Gemakkelijke regeling van de borsteldruk

 Voor het opnieuw afstellen bij slijtage of om aan te passen aan de 

ondergrond

 Schuine stand van de walsborstel

 Instelbeugel met vergrendeling voor vaste schuinstelling links en 

rechts

 Schuinstelling ook mogelijk met de optionele sneeuwschuiver

 Sneeuwschuiver voor winterservice

 Veerklepmechanisme om geabsorbeerde schokken optimaal te dem-

pen

 Met viervoudig instelbare sleepijzers

 Vuilreservoir

 Voor een directe vuilopname

 Vuilreservoir gemakkelijk aan te passen bij slijtage van walsborstel K
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Technische gegevens en uiTrusTing

KM 80 W G

 Het hele jaar door te gebruiken
 Grote beweeglijkheid en geringe ruimte nodig dankzij com-

pacte constructie
 Multifunctioneel te gebruiken door optioneel verkrijgbaar 

vuilreservoir en sneeuwschuiver

Technische gegevens
Bestelnr.  1.335-500.0

EAN Code  4039784703254

Aandrijving  Honda benzinemotor / 4-takt

Aandrijving - vermogen kW 2,6

Max. oppervlakteprestatie m²/h 1680

Werkbreedte mm 800

Gewicht kg 70

Afmetingen (l x b x h) mm 1410 × 800 × 1060

Uitrusting
Instelbare hoofdbezem  
Duwbeugel inklapbaar  
Stoffer-en-blikprincipe  
rijaanduiding - voorwaarts  
Aandrijving  
  Bij de levering inbegrepen      



Toebehoren voor KM 80 W g
1.335-500.0
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Bestelnr.
Montage af 
fabriek

Lengte/Breed-
te

Diame-
ter Prijs Beschrijving

Standaard hoofdbezem

Standaard walsborstel 1 6.963-108.0 300 mm 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     



Toebehoren voor KM 80 W g
1.335-500.0

1 2

K
M

 8
0

 W
 G

, 1
.3

3
5

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

2
-0

3

Bestelnr.
Montage af 
fabriek Prijs Beschrijving

Overige aanbouwsets

Sneeuwschuiver 1 2.851-446.0 
Vuilreservoir 2 2.851-569.0 
  Bij de levering inbegrepen        Beschikbaar toebehoren     


